
市町村名 刈  谷  市 コード番号 232106 市町村類型 Ⅲ－0
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25年度交付税
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実 質 公 債 費 比 率

将 来 負 担 比 率

0.0

区      分 職員数    Ａ

251,039

( 311,000)円

合      計

141 34,853教 育 公 務 員

臨 時 職 員

744
( 501)人

平 成 25 年 度

決　算　状　況

うち技能労務職

増  減  率
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－

1人当り支給月額

%
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290,573

特          別          職          等

1人当り平均給料(報酬)月額

第2次

基 準 財 政 収 入 額

標 準 税 収 入 額

　刈谷市東陽町1丁目1番地

国
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人

事    業    名

710,000

千円

千円

千円
679,874

千円

443,594

収 益 事 業 収 入 額

平成25年4月1日

駐 車 場 整 備 事 業

宅 地 造 成 事 業

下 水 道 事 業

966

上 水 道 事 業

％

区　分

標 準 財 政 規 模

885

改定実施年月日区        分

283,660

247,184

110,633

115,421

2,817
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昭和25年 4月 1日

無

有

法適用
の有無

千円

17,532
世帯

30,352

被 保 険 者 一 人 当 り 費 用

被保険者一人当り保険税調定額

一 世 帯 当 り 保 険 税 調 定 額

被 保 険 者 数

加 入 世 帯 数

職 員 数 区 分
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円
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普 通 会 計 か ら の 繰 入 額

収 支 額

26,382,399

千円
808,199

国 保 会 計

平成25年4月1日
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25
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人

議 会 議 員
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( 26)人
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議 会 議 長

円
1,010,000

827,000平成25年4月1日

平成25年4月1日

教 育 長

副 市 長

平成25年4月1日 566,000

介 護 保 険 事 業 無

国民健康保険事業 13
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ラスパイレス指数（平成25年4月1日）
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人
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人
世帯
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翌年度へ繰り越すべき財源

歳 入 歳 出 差 引 額

％

Ｊ
Ｆ＋Ｇ＋Ｈ－Ｉ

積立金取崩し額（財調）

転貸債、公共用地先行取得債、
公共債を除き任意に行ったもの
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住
民
基
本

7 積 立 金 （ 財 調 ）
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147,512
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公 債 費 比 率

％

し尿処理

ｲ 中　部

土　地　開  発  公  社

・損失保証額

実 質 収 支 比 率

議員公務災害

財 政 力 指 数

2.3
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ｲ-ｱ
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山　振

過　疎
離　島

千円

千円

旧産炭

21,296,065
千円

34,554,036

歳 入 総 額 基 準 財 政 需 要 額

17年
(17年10月1日)

人
142,134

世帯
人

％

事務の共同処理の状況

％

千円

財源超過
指数表選定

財政再建

単年度1.24
3年平均1.15

(          0千円)
5,000,000千円 

国調

17年

就
業
人
口

国調

47.4

49.1

35,926 37,042

47.6
％ ％

そ の 他
中 学 校

積 立 金 現 在 高
(財調、減債基金、特定
目的基金)

地 方 債 現 在 高

債 務 負 担 行 為 額

13,279,040

火 葬 場

非常勤公務災害

小 学 校

（後期高齢者）

伝 染 病
老人福祉
税務事務

14.2

事務機共同
退職手当

常備消防

市町村圏

首　都

旧新産

低開発
旧工特
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市 町 村 名 刈    谷    市 類　型 Ⅲ－0 指 定 金 融 機 関 名 （株）三菱東京ＵＦＪ銀行

歳                                        入 性          質          別          歳          出

区　　　　分 決　算　額 構成比
経常一般財源
　　　　　Ｋ

Ｋ　の
構成比

区　　　　分 決　算　額 構成比 一 般 財 源 経常一般財源
経常収
支比率

市　　　　　　町　　　　　　村　　　　　　民　　　　　　税 目　　　的　　　別　　　歳　　　出

100
75

適　　　　用　　　　税　　　　率　　　　の　　　　状　　　　況

3,831,380

366,760

構 成 比

15,672

（　）は減収補てん債
特例分及び臨時財政対
策債を経常一般財源等
から除いた比率

4,203,264

％ 千円

100.0

×
基準
税額

一 般 財 源
超過課税分
収入済額

50,392,818 100.0

0.1

( 74.8％)

災 害 復 旧

90.9

77,258

398,075

74.8％

26,645,532千円

45,483,208千円

32,345,169

3,688,893

4,232,597

3,688,893

10,417,950

683,736

5,332,836

6,824,905

公 債 費 2,472,939

元 利 償 還 金

3,578,202

35,599,333

増 減 率

地 方 消 費 税 交 付 金 1,883,408 1,883,4083.4

地 方 交 付 税 44,570 0.1

地 方 特 例 交 付 金 等 89,405 89,4050.2

ゴ ル フ 交 付 金

軽油･自動車取得税交付金 218,003

特別地方消費税交付金

0.4

0.7

0.2

0.5

0.1

配 当 割 交 付 金

62.4

398,075

％ 千円

274,945

千円

利 子 割 交 付 金 77,258

地 方 譲 与 税

地 方 税 34,942,678

株式等譲渡所得割交付金

127,512

274,945

218,003

0.2

小　　　　計 38,055,854 35,413,77568.0

分 担 金 ・ 負 担 金 104,221

交通安全対策交付金 29,585 0.1

特 別 交 付 税 44,570

普 通 交 付 税

0.1

4,742,800 8.5

使 用 料 1,444,243 82,381

0.1

2.6

3,771手 数 料 83,580

国 庫 支 出 金

0.7

国 有 提 供 交 付 金

財 産 収 入 373,597 33,373

県 支 出 金 2,307,903 4.1

175,400 0.3

0.0

12.0

諸 収 入 1,801,723 36,4483.2

地 方 債

繰 越 金 6,710,850

寄 附 金

繰 入 金 127,386 0.2

12,545

％ 千円 千円 ％

266,957

10.6

1.5

9.1

11.9

10.2

4,232,597

10.6

20.7

6,091,277 17.1

7.3

4,029,634

4,136,528

3,635,187

3,578,202 2,472,939

一 借 利 子

公債費
の内訳

扶 助 費

38.9

3,667,909

4,801,799

人 件 費

7.3

6,171,98613.5

9.5

18.19,127,055

う ち 職 員 給

普 通 建 設 5,347,229

内
　
訳

失 業 対 策

県 営

8.0

8.1

2,833,962

経常収支比率

3,087,672 8.7

10.7 4,218,936

5,036,109

投 資 的 経 費

1.1

0.2

5.3

0.4

0.2

266,957 0.5

前 年 度 繰 上 充 用 金

5,378,604

投資・出資金・貸付金

繰 出 金

1.1

1.3

8.6

19,640,853

535,390

4,063,944

4,339,505

小　　　　計

物 件 費

維 持 補 修 費

鉱 産 税

内
　
　
　
　
訳

2,597,509

水利地益税等

特別土地保有税

法定外普通税

2,597,509

入 湯 税

個 人

固 定 資 産 税

市町村
民 税 法 人

目 的 税 7.4

3.6 10.4

202,764 0.6 2.3

市町村たばこ税 1,269,222

軽 自 動 車 税

％

5.1

3.0

24.0

458,635

0.3労 働 費 158,175

0.8

0.5

9,073,805総 務 費

議 会 費 404,453

％千円

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

千円

32,114,771

100.055,969,687

32,345,169

％

合　　　　計

区　　　　分 決　算　額 構 成 比

千円

普 通 税 92.6

商 工 費

11,165,679

14,360,716 41.1

土 木 費

1,380,286

8,037,178 16.0

1,110,820

11,325,825

5,272,927

200,783

1,263,075

14,052,161

32.0

5,346,788 15.3

4,532,208

14,891,229

18.0

29.6

6,625,761教 育 費 13.1

7.3

前年度繰上充用金

公 債 費 3,688,893

諸 支 出 金

災 害 復 旧 費 0.1

1.3

消 防 費

市
町
村
民
税

(3号)

(4号)

均 等 割法
人
分

個
人
分

均 等 割

固 定 資 産 税 1.4/100

所 得 割

120,000円

50,000円

合　　　　計合　　　　計 50,392,818

7.4 1.3

31,375

旧 法 に よ る 税

事 業 所 税内
　
訳 都 市 計 画 税

99.3 36.1 97.7

％(5号)

滞納繰越分

34,942,678 100.0 4.8 32,114,771

(1号)3,000円
市
町
村
民
税

法 人 割 12.3/100

標準税率に

対する比率

1.0

(2号)

130,000円

150,000円

合          計

1,750,000円

徴
　
収
　
率

区          分

160,000円

(9号) 3,000,000円

市 町 村 民 税

固 定 資 産 税

(6号) 400,000円

(7号) 410,000円

(8号)

571,291

2.7

15,672

5,218,788

1,353,278

6,986,704

3,578,202

99.5

％ ％

99.1 30.9 96.5

98.748.9

合  計現年課税分

39,906,339100.0

0.1

99.5

区　　　　分 決　算　額

合　　　　計 39,906,339

0.6

777,879

4,564,226

5,124 0.0 5,124

31,375

0.8

127,512

0.129,585

0.2

0.0

7.0

う ち 人 件 費

34.3

22.3

7.0

584,652

8,482,383 7,939,843

1.6584,652

12,199,40313,418,097

補 助 費 等

積 立 金

補 助

単 独

経常経費充当一般財

一般財源総額

源

0.1

39,106

9.0

民 生 費

千円千円

8,534,961

4,225,273

412,1860.9

2.2

404,453

8,566,425


